Executado(s): Desbravadora Internet e Comunicação Ltda. Bem(ns): 01 
(uma) caminhonete I/Renault Kangoo Exprl10, placa MDM0C19, renavam 818279540, ano/modelo 2003/2004, cor fantasia, 
combustível gasolina. Ônus: Existência de restrição de Renajud. Avaliada em R$ 16.032,00 (dezesseis mil e trinta e dois reais). 
Depositário(a):  Fabrício da Correggio Piva – Local: Rua Aderbal Ramos da Silva, 38, sala B, Centro, Grão Pará/SC - CEP: 88890-
000. Demais esclarecimentos, bem como cópias do edital completo, poderão ser solicitados diretamente pelo site do leiloeiro: